
お客様 各位 

2025 年 11 月 14 日 

株式会社トータル建築確認評価センター 

 

 

2025 年 子育てグリーン住宅支援事業 

「新築住宅の省エネ性能等を証明する書類の発行受付書」交付終了のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

子育てグリーン住宅支援事業事務局ホームページでの告知の通り、本事業における交付

申請の予約受付が、2025 年 11 月 14 日をもちまして終了となりました。 

これに伴い、当社におきましても、同日 11 月 14 日をもちまして「新築住宅の省エネ性

能等を証明する書類の発行受付書」の交付業務を終了させていただきます。 

 

今後の補助金申請に関するお申し込みやお問い合わせにつきましては、誠に恐れ入りま

すが当社では対応いたしかねます。補助金手続き等をご希望のお客様は、事務局まで直接

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

これまで多くの皆様にご利用いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


